

Nummer	Exposé- Nummer	m <sup>2</sup> -Größe	Kaufpreis in EURO	Quadratmeter- Preis EUR	Verkaufsstand
1	4071-01	682	132.990,00	195,00	reserviert
2	4071-02	696	135.720,00	195,00	reserviert
3	4071-03	696	135.720,00	195,00	reserviert
4	4071-04	684	133.380,00	195,00	
5	4071-05	530	103.350,00	195,00	reserviert
6	4071-06	502	97.890,00	195,00	reserviert
7	4071-07	502	97.890,00	195,00	reserviert
8	4071-08	502	97.890,00	195,00	reserviert
9	4071-09	453	88.335,00	195,00	
10	4071-10	434	84.630,00	195,00	
11	4071-11	434	84.630,00	195,00	
12	4071-12	429	83.655,00	195,00	
13	4071-13	387	75.465,00	195,00	reserviert
14	4071-14	396	77.220,00	195,00	reserviert
15	4071-15	396	77.220,00	195,00	reserviert
16	4071-16	388	75.660,00	195,00	reserviert
17	4071-17	752	154.160,00	205,00	reserviert
18	4071-18	482	98.810,00	205,00	
19	4071-19	482	98.810,00	205,00	
20	4071-20	483	99.015,00	205,00	
21	4071-21	483	99.015,00	205,00	
22	4071-22	483	99.015,00	205,00	
23	4071-23	507	103.935,00	205,00	